⁴⁷ "מדיניות התביעה בתיקי חקירה בהם חשוד בביצוע עבירה כלפי שוטר מתלונן על שימוש בכוח מצד שוטר" **הנחיות פרקליט המדינה** 2.18 (2008) (להלן: "הנחיה 2.18") www.justice.gov.il/Units/StateAttorney/Guidelines/02.18.pdf.

⁴⁸ שם.

⁴⁹ ניתן למצוא מגוון דוגמאות בחקיקה הפרוצדורלית הפלילית להגנה על הפרט, בין שהוא אינו חשוד, חשוד, נאשם, אשם או אסיר. למשל: ס' 73 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 מגביל את משך הזמן שבו ניתן לעכב אדם; ס' 4 ו-13 לאותו חוק קובעים עדיפות למעצר אדם רק בצו שופט, הניתן רק בעילות מסוימות; ס' 15 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כי לא ניתן להטיל עונש מאסר על נאשם שאינו מיוצג במשפט; ס' 60 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 קובע כי לא ניתן להטיל עונש על אסיר בתוך הכלא, אלא אם ניתנה לו הזדמנות לשמוע את האישום והראיות נגדו ולהתגונן.

“חברות כחולות”

בהנחיה במספר הקשרים,⁵⁰ ועלול לצייר תמונה כי הגורם בעל הכוח איננו השוטר המייצג את הריבון, אלא דווקא הנאשם העלול להשתמש בשוטר כשק חבטות, במטרה למוטט את כתב האישום שהוגש נגדו.